GCr-/cRflO MUiVCIPAL

BOM LUGAR
MAIS ÍRA5AUI0L riOVAS COfiOUlSTAS

Processo. A loR

FLS;___dZ__

"ESTADO DO MARANHÃO j^brica:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo - Bom Lugar - MA
CNPJ: 01.611.400/0001-04

PREGÃO PRESENCIAL N°. XXX/20XX - CPL/PMBL

ANEXO III

MINUTA DO TERMO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO N°. XXX/2017 QUE FAZEM
ENTRE SI A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM

LUGAR E A EMPRESA xxxxxxxxxxxxxxxxx, PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DESCRITOS NO
OBJETO CONTRATADO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, sediada na Rua Manoel Severo,
Centro Administrativo, Bom Lugar - MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA por intermédio do Secretário Municipal de Cultura, o Sr,
XXXXXXXXXXXX, portador do RG sob n° XXXXXXXX e
doravante denominado apenas C(^ empresa

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

XXXXXXXXXX, Municíp
CONTRAXASAiâeste
xxxxxxxx:

CPF sob

condições
I

eled

NPJttií • ̂

EstÉi
ikitad

iflijiB.

na

minada

o(a) Sr(a).
RG sob o n°. xxxxxxxxxxxx,

o presente contrato, mediante as cláusulas e

FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO

1-0 presente contrato decorre de procedimento licitatório na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N". XXX/20XX - CPL/PMBL, MENOR PREÇO POR ITEM, sob a
égide da Lei Federal n°. 8.666/93, Lei Federal n®. 10.520/2002, além de outras legislações
complementares, as quais amparam o presente contrato para todos os efeitos legais.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 - O presente contrato tem por objeto a PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONTRATAÇÃO DE BANDAS MUSICAIS, ATRAÇÕES ARTÍSTICAS E
FOLCLÓRICAS, LOCAÇÃO DE PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO,
GERADOR, BANHEIROS QUÍMICOS E SEGURANÇAS PARA REALIZAÇÃO DAS
FESTIVIDADES JUNINAS DESTE MUNICÍPIO, consoante PREGÃO PRESENCIAL
N®. XXX/20XX - CPL/PMBL, MENOR PREÇO POR ITEM, conforme se acha
discriminado no Anexo I, o qual faz parte integrante e inseparável deste edital.

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS DOCUMENTOS CONTRATUAIS

2.1 - As referências neste instrumento, cláusulas, itens e subitens, correspondem sempre aos
do presente contrato, salvo outra expressa indicação.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA EXECUÇÃO DO OBJETO